
Ogłoszenia parafialne
Zesłanie Ducha Świętego

31 maja – 6 czerwca 2020

30 maja 2020

OGŁOSZENIA KLASZTORNE

W liturgii Kościoła przeżywamy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Bardzo serdecznie1.
dziękujemy za wspólną modlitwę i za ofiary złożone dzisiaj na tacę.
Zapraszamy dziś na ostatnie majowe nabożeństwo o godz. 16.00. Od jutra rozpoczną się2.
nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. Odprawiać je będziemy
tak jak nabożeństwa majowe, czyli po Mszy świętej porannej ok. godz. 8.00 i wieczorem o
godz. 18.00. Bardzo serdecznie na te nabożeństwa zapraszamy.
Jutro w poniedziałek przypada drugi Dzień Zielonych Świąt, czyli Święto Najświętszej Maryi3.
Panny Matki Kościoła. W tym też dniu swoje zakonne imieniny obchodzi brat Justyn. Msza
święta w intencji solenizanta o godz. 7.30. Bardzo serdecznie do wspólnej modlitwy
zapraszamy. Tego dnia obchodzimy także dzień dziecka.
Jak w każdy wtorek, na Mszy świętej porannej modlimy się za naszych Dobroczyńców kościoła i4.
klasztoru, aby żyjącym Pan błogosławił, a zmarłych obdarzył radością nieba.
W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne i wspomnienia:5.
– w środę wspomnienie św. Męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy,
– to także pierwsza środa miesiąca, gdy modlimy się na porannej Mszy Świętej za naszych
zmarłych polecanych w wypominkach,
– w czwartek obchodzimy Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego kapłana, to także
pierwszy czwartek miesiąca, gdy modlimy się o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne,
– w piątek wspominamy św. Bonifacego biskupa i męczennika, to pierwszy piątek miesiąca,
– w sobotę tradycyjnie po wieczornej Mszy świętej nastąpi Adoracja najświętszego Sakramentu
z racji pierwszej soboty miesiąca.
Przyszła niedziela to Uroczystość Trójcy Przenajświętszej.6.
Chcemy podzielić się wspólną radością, iż od wczoraj istnieje już internetowa strona Kościoła7.
Morskiego i Klasztoru w Gdańsku Nowym Porcie. Adres strony to kosciolmorski.pl. Zachęcamy
do odwiedzenia tej strony, będzie ona systematycznie uzupełniana i rozbudowywana. Bogu
niech będą dzięki!

Dziękujemy za wspólną niedzielną modlitwę, niech Boże błogosławieństwo nieustannie towarzyszy
nam na naszych drogach.

Fot.: główna nawa Kościoła Morskiego, widok w kierunku wyjścia.
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